BAMATO Tischkreissäge BCS-500PRO (400V)
Art. Nr.: BCS-500PRO
statt 999,00 €
875,00 €
1 Stück | 875,00 €/Stück
Technische Daten Formatkreissäge: *
Absauganschluss: 100 mm
Aufstellmaß : 1080 x 790 x 1040 mm
Max. Schnitthöhe 90°: 150 mm
Motorleistung S6: 4200 Watt
Sägeblatt / Bohrung : 450 - 500 mm / 30 mm
Sägeblatt Drehzahl : 2800 min-1
Schnittbreite mit Parallelanschlag : 310 mm
Spannung: 400 V / 50 Hz
Tischgröße: 1000 x 660 mm
Tischhöhe: 850 mm
Tischverlängerung : 800 x 400 mm
Maschinenabmessungen: *
Breite: 790 mm
Höhe: 1040 mm
Länge: 1080 mm
Gewicht Maschine (kg): 96
Gewicht mit Verpackung (kg): 119
Geräuschemission: *
Schallleistungspegel: 110 dB(A)
Versanddetails: *
Anzahl der Packstücke: 1
Breite der Verpackung: 825 mm
Höhe der Verpackung: 610 mm
Länge der Verpackung: 1285 mm
Versandgewicht: 119,00 kg
Versandart: Spedition
Gewicht: 119 kg
Lieferzeit: 1 -3 Tage
Dieser Artikel ist nicht auf Lager und muss erst
nachbestellt werden.
Markmüller Maschinen GmbH
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@bamato-maschinen.de
Seite 1 Art. Nr.: BCS-500PRO | BAMATO Tischkreissäge BCS-500PRO (400V) Stand: 14.05.2024
Die BAMATO Tischkreissäge BCS-500PRO ist eine robuste Maschine und perfekt für den Einsatz auf
Baustellen geeignet. Für den leichten Transport ist die Maschine mit einem Fahrwerk, klappbaren
Tranportgriffen sowie 2 Transportösen ausgestattet. Für die Bearbeitung von langen Werkstücken
kann die klappbare Tischverlängerung verwendet werden. Ein Highlight ist die
winkelverstellbare Querschneidvorrichtung mit Keilschneidlehre.
kraftvoller, leistungstarker Motor
große und trasparente Schutzhaube für optimale Sicht auf das Werkstück
serienmäßig mit Fahrwerk, klappbaren Transportgiffen sowie Transportösen
Anschluss mit Phasenwender ausgestattet
500mm Sägeblatt mit bis zu 150mm Schnitthöhe
Schiebestock und Montagewerkzeug
langer und stabiler Parallelanschlag
klappbare und winkelverstellbare Querschneidvorrichtung mit Keilschneidlehre
Lieferumfang inklusive 500mm HM Sägeblatt mit 44 Zähnen
Markmüller Maschinen GmbH
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@bamato-maschinen.de
Seite 2 Art. Nr.: BCS-500PRO | BAMATO Tischkreissäge BCS-500PRO (400V) Stand: 14.05.2024